Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:2502/SYT-NV Đồng Nai, ngày 22 tháng 5 năm 2023
V/v cung cấp thông tin các cơ sở
khám chữa bệnh đã sử dụng mặt

hàng RUO, LUO

Kính gửi:
- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Giám đốc các Bệnh viện, PKĐK tư nhân trên địa bàn tỉnh.

(Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 3011/BYT-DP ngày 19/5/2023 của bộ Y tế
về việc cung cấp thông tin các cơ sở khám chữa bệnh đã sử dụng mặt hàng RUO,
LUO. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị:

Khẩn trương báo cáo về việc sử dụng các mặt hàng RUO, LUO theo nội
dung Công văn trên và gửi văn bản về Sở Y tế trước ngày 23/5/2023.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo kịp thời về
Sở Y tế (ĐT: 0251.3942311; Email todauthausytdn@gmail.com) để được hướng
dẫn./.

Nơi nhận
-    Như trên (thực hiện);
-    BGĐ SYT (để báo cáo);
-    Lưu VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!